
Legajo Apellido y Nombres Coef. Estado Vuelta Prioridad
141555/6 Castilla, Fermin Gabriel 845 A 6 G
145471/0 Lammle, Sofia 3489 A 6 G
132142/5 Rodiño, Micaela Belén 4644 A 5 G
133557/0 Velazquez, Agustina 5080 A 4 G
141880/6 Zamboni, Caterina Lucia 6021 A 3 G
138101/2 Mealha, Daniela Alejandra 7486 A 4 G
135193/1 Marozzi, Melany María Jose 8004 A 5 G
132324/9 Birocho, Valentina 8049 A 4 G
141601/3 Ibarrolaza, Felipe 8869 A 1
142330/3 Blanco, Lucía Belén 9654 A 5 G
141311/6 Milewski, Sofía 9763 A 2 G

Legajo Apellido y Nombres Coef. Estado Vuelta Prioridad
144334/6 Birgé Deymonnaz, Francisco 82 A 2 G
138517/3 Delgado, Agustina 127 A 3 G
135355/1 Córica, Santos Alberto 536 A 2 G
144336/9 Morandi, Emilia 605 A 3 G
133222/9 Juárez, Priscila Mailén 996 A 2 G
133015/3 Aicardi, Julieta 1488 A 3 G
141897/6 Lencina, Ulises Naím 1819 A 2 G
139258/8 Gando Curuchet, Daniela Lujan 1843 A 3 G
141613/8 Oviedo, Camila Belén 2301 A 2 G
145660/3 Bontempo, Carola 3521 A 2 G
141099/2 Martins, Agustina 3568 A 1
141149/4 Castro, Marisol 3648 A 3 G
138749/9 Cousillas, Candela Denise 3701 A 3 G
124999/4 GUTIERREZ, MARIA PAULA 4766 A 2 G
141650/3 Bezic, Milenka Ayelen 5422 A 3 G
132787/9 Piñeyro, Micaela Abril 5502 A 3 G
142277/6 Feller Miron, Thiago 6804 A 2 G
132379/6 Castella, Pampa Agustín 6846 A 2 G
141675/3 Galatro, Bautista 6918 A 3 G
138280/2 Meneses, Claudia Elizabeth 7061 A 3 G
141706/2 Pagani Porto, María Abril 7241 A 3 G
132126/5 Coudannes, Guillermo Nicolás 8235 A 1
141417/5 Lamanna, Francisco 8857 A 2 G
132812/2 Balinzo, Ornella 8982 A 1
135747/4 Muiños, Geraldina Anabel 9320 A 2 G

Legajo Apellido y Nombres Coef. Estado Vuelta Prioridad
139608/1 Esquiavo, Maria Victoria 40 A 2 G
144665/4 PALAVECINO ZEBALLOS, Ainara Mailen 306 A 1

LISTADO DEFINITIVO ORIENTACIONES 1° BIMESTRE

6618.- ARBITRAJE COM. 01

6665.- ARBITRAJE INTERNACIONAL DE INVERSIONES COM. 01

6666.- COMPETENCIA DEL TRIBUNAL DE CASACIÓN PENAL DE LA PROVINCIA DE BUENOS 
AIRES COM. 01
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135545/5 Terreno, Juana 878 A 3 G
133222/9 Juárez, Priscila Mailén 996 A 3 G
139089/9 Roman, Blas 1187 A 2 G
132123/2 Russo Pereyra, Milena Danila 1307 A 3 G
142196/6 Roldan, Facundo 1454 A 3 G
134126/4 Barlucía, Franco Joel 2969 A 1
136536/8 Hein Sberna, Isabella Zarina 3263 A 3 G
138749/9 Cousillas, Candela Denise 3701 A 2 G
141486/9 Piemontesi, Lila 4149 A 2 G
135243/3 Guzman, Candela Abril 4649 A 2 G
141372/0 Danilin, Lucas Leandro 5547 A 2 G
135195/3 Barranquero, Candela 5857 A 2 G
144534/3 MIRALLES, LUCRECIA 6045 A 2 G
141839/5 De Luca, Camila Maria 6196 A 3 G
139919/4 Kunapamula, Danamma 7183 A 2 G
141169/9 Pignataro, José 7531 A 2 G
135148/5 Espada, Vanina Juliana 8248 A 2 G
137822/6 Mascione, Milagros Nahir 8465 A 3 G
143639/8 Heine Schwab, Melany 9097 A 2 G
141475/6 Insua, Sofía Aylen 9098 A 1
141197/3 Arin, Luz Maia 9315 A 3 G
136249/4 Campesato, Valentina 9424 A 2 G
135421/3 Alvarez Molina, Maria Marla Azul 9668 A 1

Legajo Apellido y Nombres Coef. Estado Vuelta Prioridad
136179/7 Fernandez Pruz, Maria Celeste 1096 A 3 G
133259/3 Marco Del Pont, Emiliano 1619 A 3 G
135569/4 Fleitas, Micaela Esther 3229 A 2 G
140178/6 Romero, Nahuel Javier 4515 A 3 G
139590/8 Porta, Tomás 4668 A 4 G
141351/4 Costa, Facundo Daniel 5878 A 2 G
139158/5 Soplan Salinas, Judith Fernanda 5905 A 4 G
141981/0 Zarlenga, Fausto 7805 A 2 G

Legajo Apellido y Nombres Coef. Estado Vuelta Prioridad
142513/9 Rodriguez Gini, Faustino 396 A 2 G
141374/1 D´Eramo, Santiago 596 A 1
142451/2 Lima, Lucía Esmeralda 610 A 2 G
141965/1 Rivero, Camila 641 A 2 G
136648/6 Timon, Evaristo 2330 A 1
132045/5 Perticarini Uribe, Evelyn Ailen 2462 A 2 G
140442/2 Lamiño, Federico Tomas 2739 A 2 G
141585/2 Garcia , Lucíla 2785 A 2 G
141857/8 Romanazzi, Carmela 3764 A 2 G
141050/4 Macbeth, Aldana 3980 A 2 G
141927/4 Sempolis Fernández, Adela Macarena 4188 A 1
134069/3 Manucci, Pablo Ignacio 4231 A 2 G
147610/0 Moreno, María Guadalupe 5084 A 2 G

6611.-CONTRATOS MODERNOS COM. 01

6639.- CONFIGURACIONES DEL ESTADO MODERNO COM. 01
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139099/2 Thomas, Clara 5282 A 2 G
139455/2 Fagoaga, Morena 5824 A 2 G
135276/3 Martinez, Luciano Alexis 6359 A 2 G
135757/6 Antuña, Andrés Ignacio 6404 A 2 G
143424/3 Guerello Avico, María Agustina 6414 A 2 G
135601/6 Morales, Micaela Johana 6839 A 2 G
138380/5 Gelves, Jeremias Eduardo 7251 A 2 G
138140/0 Olguin, Gonzalo 7368 A 2 G
138673/6 Rodríguez, Lucía Melina 7475 A 2 G
142070/2 Aued, Misael 7549 A 2 G
141457/4 Piñero, Iara Soledad 7840 A 2 G
135581/9 Del Grosso, Franco Javier 8571 A 2 G

Legajo Apellido y Nombres Coef. Estado Vuelta Prioridad
138290/4 Basso Pedernera, Delfina 72 A 2 G
135355/1 Córica, Santos Alberto 536 A 2 G
133222/9 Juárez, Priscila Mailén 996 A 2 G
138034/8 Cadierno, Julieta 1076 A 1
141248/6 Azula, Julieta Magali 1369 A 2 G
132153/8 Spinedi, Micaela 1410 A 2 G
136025/9 Espinosa, Matias Ignacio 1448 A 2 G
139258/8 Gando Curuchet, Daniela Lujan 1843 A 2 G
142606/3 García, María Fe 2025 A 2 G
138544/8 Corvino Santini, Martina 2191 A 2 G
132372/9 Luján, Mayra Abril 2305 A 2 G
138650/8 Fernández Mattia, Faustino 2483 A 2 G
139246/3 Cabrera, Zahira Gianina 3118 A 2 G
136536/8 Hein Sberna, Isabella Zarina 3263 A 2 G
141222/6 Parise, Margarita 4080 A 2 G
141486/9 Piemontesi, Lila 4149 A 2 G
138096/4 Iriart, Valentina 5785 A 2 G
138262/0 Sedano, Facundo Daniel 6798 A 2 G
141431/3 Varela Iglesias, Camila Belen 7009 A 2 G
137848/7 Albarracin, Romina Lujan 7939 A 1
144214/9 Ojeda, Camila 8898 A 2 G
141987/7 Odriosola, Catalina 9243 A 1
135747/4 Muiños, Geraldina Anabel 9320 A 1
135058/4 Recalde, Martina Belen 9372 A 1
138516/3 Gonzalez, Damian Enrique 9821 A 1

Legajo Apellido y Nombres Coef. Estado Vuelta Prioridad
136034/0 Rojas, Flavio Nicolas 531 A 1
144336/9 Morandi, Emilia 605 A 2 G
137382/3 BELONDI, Andres Gaston 934 A 1
135057/3 Diotto, Magdalena 1402 A 2 G
138457/9 Portales, Laura Pamela 1610 A 2 G
142531/1 Carabas, Renata 1712 A 2 G

6659.-CRIMINOLOGIA Y EJECUCION PENAL COM. 01

6628.-DEFENSA PENAL EN ETAPA DE INVESTIGACION PENAL PREPARATORIA COM. 01
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132422/1 ETCHEVERRY, JUAN BAUTISTA 1744 A 2 G
135443/9 Atienzo, Florencia Magali 1821 A 2 G
132186/9 Sanchez Barone, María Paula 1983 A 1
141504/3 Mangani, Candela Paz 2706 A 2 G
139334/3 Pedraza, Tomas Joaquin 2795 A 2 G
138529/8 Zappettini, Olivia 2826 A 2 G
138821/9 Stancato Bossio, Camila Aylén 3293 A 2 G
141149/4 Castro, Marisol 3648 A 2 G
142854/8 Vincentti, Agostina 4251 A 2 G
136320/4 Torres, Francisco 4278 A 2 G
138438/6 Pizarro, Angeles Micaela 4857 A 2 G
132622/8 Puig, Lucia Aldana 4967 A 2 G
141106/2 Kounio, Agustina Soledad 5395 A 1
141218/0 Capparelli, Facundo 5488 A 2 G
132787/9 Piñeyro, Micaela Abril 5502 A 2 G
141839/5 De Luca, Camila Maria 6196 A 2 G
137902/5 Gonzalez, Martina 7195 A 1
138344/1 Mujica, Ludmila Cristal 7234 A 2 G
141417/5 Lamanna, Francisco 8857 A 1

Legajo Apellido y Nombres Coef. Estado Vuelta Prioridad
135181/6 Bosco, Micaela 369 A 2 G
144142/0 Lloyaiy, Candela 550 A 3 G
136733/2 Crespo, Lucila Celeste 592 A 2 G
136648/6 Timon, Evaristo 2330 A 2 G
132045/5 Perticarini Uribe, Evelyn Ailen 2462 A 4 G
140442/2 Lamiño, Federico Tomas 2739 A 2 G
143233/8 Eggle, Lucia Mariel 4082 A 3 G
134069/3 Manucci, Pablo Ignacio 4231 A 3 G
137855/6 Morline, Fiorella 4348 A 2 G
135334/5 Calcagni, Carlo 4489 A 2 G
138962/2 Sabio, Lucas Martin 6395 A 2 G
143424/3 Guerello Avico, María Agustina 6414 A 3 G
138140/0 Olguin, Gonzalo 7368 A 3 G
141205/4 Riera, Bettina 7456 A 2 G
138760/4 Inglieri, Florencia 8160 A 3 G
137500/0 Galiani, Rufino 9347 A 2 G

Legajo Apellido y Nombres Coef. Estado Vuelta Prioridad
138389/5 Flores, Geronimo Valentin 89 A 3 G
136733/2 Crespo, Lucila Celeste 592 A 3 G
141374/1 D´Eramo, Santiago 596 A 2 G
141324/0 Tomenello, Abril 1367 A 2 G
141503/2 Marinelli, Camila 2174 A 3 G
141413/1 Nieto, Federica 2543 A 4 G
141416/4 Correa, Maria Paz 2817 A 2 G
132866/8 Bordoy, Lucia Antonella 3339 A 2 G
133704/3 Marquina Cuzco, Harold Hernan 3462 A 2 G

6661.-DERECHO A LA IDENTIDAD Y REGISTRACION COM. 01

6664.-DERECHO AMBIENTAL COM. 01
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138494/5 Szyrma, Lucio Pablo 3569 A 2 G
133820/6 San Sebastian, Isidro 4170 A 3 G
132489/2 Gonzalez, Iván Alejo 5066 A 2 G
141880/6 Zamboni, Caterina Lucia 6021 A 2 G
141574/9 Catub, Oriana 6213 A 2 G
141049/1 Olmedo, Maria Cruz 6657 A 1
141040/1 Cortes, Valentina Aylen 7389 A 1
146310/7 Bebczuk, Thiago 7895 A 2 G
132324/9 Birocho, Valentina 8049 A 2 G
113492/7 Gigena, Maximiliano David 8598 A 3 G
141601/3 Ibarrolaza, Felipe 8869 A 3 G
143900/1 Rodriguez, Facundo Emmanuel 8909 A 1

Legajo Apellido y Nombres Coef. Estado Vuelta Prioridad
144510/5 Sabatini, Valentina 2361 A 2 G
136317/9 Paradiso Arlan, Maria 4445 A 2 G
141351/4 Costa, Facundo Daniel 5878 A 3 G
145036/3 Alvarez Arillo, Milagros 6013 A 2 G
132985/4 Hnatiuk, Francisco Gerónimo 6591 A 2 G
145979/4 Cabezas Carpintero, Erika Eliana 7799 A 3 G
141981/0 Zarlenga, Fausto 7805 A 3 G
138771/7 Iribarren, Joaquin 9135 A 2 G
143470/9 Antognozzi, Patricia 9886 A 2 G

Legajo Apellido y Nombres Coef. Estado Vuelta Prioridad
145658/9 Rotundo, Matias 490 A 2 G
139231/6 Pache, Camila Aylen 985 A 2 G
142100/0 Valera, Tobías Gabriel 1396 A 2 G
138492/3 Cepeda, Camila Anael 1452 A 2 G
141503/2 Marinelli, Camila 2174 A 2 G
141042/3 Soldá, Santiago 3315 A 2 G
145471/0 Lammle, Sofia 3489 A 2 G
138361/2 Martinez, Zoe Mirella 3794 A 1
132142/5 Rodiño, Micaela Belén 4644 A 2 G
137889/7 Ricotta, Jimena Cecilia 4976 A 2 G
133557/0 Velazquez, Agustina 5080 A 2 G
141534/0 Golemme, Iván 5629 A 2 G
140091/8 Nieto, Santiago Martin 5702 A 2 G
132360/4 Cuozzo Vezzoso, Juliana 6154 A 2 G
138400/1 Marchi, Camila 6462 A 2 G
134362/5 Ortiz Rabasa, Tomas Antonio 7114 A 2 G
138129/5 Poggi, Felicitas 7616 A 2 G
135193/1 Marozzi, Melany María Jose 8004 A 2 G
139508/8 CARRERO, MICAELA SOLEDAD 8065 A 2 G
141802/1 Bührle García, Candela 8246 A 2 G
138850/5 Aldalur, Faustino 8671 A 2 G
135323/2 Calderon, Lucia 8835 A 2 G
138087/3 Salinas Dithurbide, Milagros 9483 A 2 G

6632.-DERECHO DE LA INTEGRACION LATINOAMERICANA COM. 01

6620.-DERECHO DE LOS CONSUMIDORES COM. 01
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141309/2 Goñi, tadeo 9691 A 1
139364/0 Puente, Maria Lucia 9760 A 2 G

Legajo Apellido y Nombres Coef. Estado Vuelta Prioridad
138148/8 Beltrán Talarico, Valentina 1209 A 3 G
135569/4 Fleitas, Micaela Esther 3229 A 3 G
140178/6 Romero, Nahuel Javier 4515 A 2 G
139590/8 Porta, Tomás 4668 A 2 G
139158/5 Soplan Salinas, Judith Fernanda 5905 A 2 G
142169/3 Doñate Maye, Rocío Macarena 8594 A 3 G

Legajo Apellido y Nombres Coef. Estado Vuelta Prioridad
135230/7 Baez, Katherine Marlen 12 A 3 G
141248/6 Azula, Julieta Magali 1369 A 3 G
133015/3 Aicardi, Julieta 1488 A 2 G
132422/1 ETCHEVERRY, JUAN BAUTISTA 1744 A 3 G
141500/9 Guardia, Gastón Pío 3081 A 3 G
138821/9 Stancato Bossio, Camila Aylén 3293 A 3 G
133743/1 Depaoli, Andrea Rosana 3760 A 2 G
134223/4 Bracco, Felipe Edgardo 4016 A 2 G
124999/4 GUTIERREZ, MARIA PAULA 4766 A 3 G
138096/4 Iriart, Valentina 5785 A 3 G
138629/1 Toppazzini Cordoba, Juana 6239 A 3 G
138666/8 Barco, Lucía Victoria 6587 A 1
140031/5 Damiani Sanchez, Felipe 6782 A 2 G
135666/4 Romero Ojeda, Abril Celeste 6813 A 2 G
141675/3 Galatro, Bautista 6918 A 2 G
132808/6 Di Leo, Mauro Ivan 7088 A 3 G
138344/1 Mujica, Ludmila Cristal 7234 A 3 G
147156/9 Audagno, Juan Carlos 8025 A 2 G
137822/6 Mascione, Milagros Nahir 8465 A 2 G
142170/5 Arriaga, Julieta Magali 8634 A 1
141067/3 Nucilli, Sofia 8939 A 2 G
145359/1 Picco, Constanza 9188 A 1
136695/3 Acevedo, María Lucía 9330 A 2 G
145712/8 Rodriguez, Sabina 9590 A 2 G
139456/3 ULLUA, FEDERICO NICOLAS 9985 A 2 G

Legajo Apellido y Nombres Coef. Estado Vuelta Prioridad
139608/1 Esquiavo, Maria Victoria 40 A 1
144665/4 PALAVECINO ZEBALLOS, Ainara Mailen 306 A 2 G
135355/1 Córica, Santos Alberto 536 A 1
139480/3 Martinez, Fernando Joaquin 639 A 2 G
133222/9 Juárez, Priscila Mailén 996 A 1
142196/6 Roldan, Facundo 1454 A 2 G
138312/2 Aguilar Verona, Paul Edgar Segundo 1942 A 2 G
139585/2 Paoloni, Santiago 2237 A 1

6638.-DERECHO INFORMATICO COM. 01

6624.-DERECHO PARLAMENTARIO COM. 01

6648.-EL CONTROL DE CONSTITUCIONALIDAD DE LOS DERECHOS COM. 01
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132641/1 Mendiburu, Carlos 2982 A 3 G
139246/3 Cabrera, Zahira Gianina 3118 A 3 G
137883/1 Rocha, Maria 3310 A 2 G
132282/7 Caden, Melina 3326 A 2 G
141099/2 Martins, Agustina 3568 A 3 G
141703/9 Walsh, Celeste 3865 A 2 G
135232/0 Stringa, Camila 5188 A 2 G
132633/1 Paez, Julieta Jazmin 5885 A 2 G
142277/6 Feller Miron, Thiago 6804 A 3 G
138321/3 Rios Pastor, Sofia 7021 A 2 G
139256/6 Valle, Camila 7142 A 2 G
138992/9 DE BUSTOS, MICAELA 7405 A 3 G
139274/9 Rodriguez, Melany 7497 A 2 G
141169/9 Pignataro, José 7531 A 3 G
141393/6 Berro, Chiara 8404 A 2 G
138204/8 Vitali, Francisco Andrés 9897 A 2 G
141807/7 Sandoval, Roberto Valentin 9975 A 2 G

Legajo Apellido y Nombres Coef. Estado Vuelta Prioridad
136179/7 Fernandez Pruz, Maria Celeste 1096 A 2 G
138148/8 Beltrán Talarico, Valentina 1209 A 2 G
133259/3 Marco Del Pont, Emiliano 1619 A 4 G
139152/9 Bruera, Facundo 4491 A 2 G
139590/8 Porta, Tomás 4668 A 3 G
139158/5 Soplan Salinas, Judith Fernanda 5905 A 3 G
135292/3 Lareu, Valentina 5984 A 2 G
145979/4 Cabezas Carpintero, Erika Eliana 7799 A 2 G
142169/3 Doñate Maye, Rocío Macarena 8594 A 2 G
143470/9 Antognozzi, Patricia 9886 A 3 G

Legajo Apellido y Nombres Coef. Estado Vuelta Prioridad
137875/1 Figal Manso, Julia 959 A 2 G
141733/5 Gomez, Ignacio Gabriel 5257 A 2 G
138798/0 Olea, Mora Oriana 8473 A 3 G

Legajo Apellido y Nombres Coef. Estado Vuelta Prioridad
135230/7 Baez, Katherine Marlen 12 A 2 G
135925/3 Chiesa, Valentina Ines 60 A 2 G
141346/7 Naipauer, Ignacio Alejandro 454 A 2 G
141193/8 Sanchez Ruiz Diaz, Lourdes Tania 1536 A 2 G
138751/3 Chanampa, Camila Rocio 2004 A 2 G
138314/5 Encizo Vildoza, Lucia Mercedes 2291 A 2 G
141185/8 Di Bella, Sofia 2478 A 1
144823/0 Zilli, Guadalupe 3309 A 2 G
132688/7 Herrera, Camila Agustina 3871 A 2 G
132904/5 Lopez Gattini, Gabriel 5289 A 2 G
133346/0 Hefener, Talia Ariadna 5361 A 1

6627.-LA DEFENSA EN EL PROCESO PENAL JUVENIL COM. 01

6636.-ELEMENTOS PARA EL ANALISIS DE LA POLITICA CONTEMPORANEA COM. 01

6658.-ESCRITURA  ACADEMICA COM. 01
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141377/5 Maciel, Sofia Máxima 6293 A 2 G
138379/3 Sanchez Lopez, Sofia 6446 A 2 G
138092/9 Gaseli Rozados, Juan Pablo 6610 A 2 G
141552/2 Islas, Macarena 6741 A 1
135720/2 Roldán, Evelyn Magalí 7318 A 2 G
138088/4 Falco, Antonella 7624 A 2 G
137882/9 Barbonetti, Leila Sofia 7771 A 2 G
144922/2 Biagioni, Maria Sol 8184 A 2 G
132126/5 Coudannes, Guillermo Nicolás 8235 A 2 G
138943/9 Biagioni, Sabrina 8302 A 2 G
135572/8 Bustos, Damián Matías 9049 A 2 G
141867/0 Prediger, Melanie 9141 A 2 G
148565/8 Piñanelli, Pilar 9231 A 2 G
142043/8 Auli, Gustavo Daniel 9252 A 2 G

Legajo Apellido y Nombres Coef. Estado Vuelta Prioridad
145658/9 Rotundo, Matias 490 A 3 G
144142/0 Lloyaiy, Candela 550 A 2 G
136733/2 Crespo, Lucila Celeste 592 A 4 G
141965/1 Rivero, Camila 641 A 1
141555/6 Castilla, Fermin Gabriel 845 A 2 G
138509/4 Porta, Joaquin 990 A 3 G
138422/8 Crédico, Valentin 2556 A 2 G
132614/8 Minghetti, Irina 3065 A 2 G
141042/3 Soldá, Santiago 3315 A 1
135155/4 Gil, Marta Maria Belen 3676 A 2 G
137855/6 Morline, Fiorella 4348 A 3 G
132489/2 Gonzalez, Iván Alejo 5066 A 3 G
133557/0 Velazquez, Agustina 5080 A 3 G
147610/0 Moreno, María Guadalupe 5084 A 4 G
141534/0 Golemme, Iván 5629 A 3 G
138123/8 Fiscella, Matías Gabriel 6029 A 2 G
141574/9 Catub, Oriana 6213 A 1
135757/6 Antuña, Andrés Ignacio 6404 A 1
141040/1 Cortes, Valentina Aylen 7389 A 2 G
138101/2 Mealha, Daniela Alejandra 7486 A 2 G
146310/7 Bebczuk, Thiago 7895 A 1
141601/3 Ibarrolaza, Felipe 8869 A 2 G
144775/9 Forlino, Roberta 9156 A 2 G
142330/3 Blanco, Lucía Belén 9654 A 1

Legajo Apellido y Nombres Coef. Estado Vuelta Prioridad
135921/0 Sanabria, Tamara Giselle 2474 A 2 G
138798/0 Olea, Mora Oriana 8473 A 2 G
141441/5 Perazzo, María Clara 9368 A 2 G

6615.-NUEVOS PARADIGMAS EN MATERIA DE CAPACIDAD Y DERECHOS PERSONALISIMOS 
COM. 01

6662.-PAUTAS PARA EL ANALISIS JURISPRUDENCIAL COM. 01
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Legajo Apellido y Nombres Coef. Estado Vuelta Prioridad
144193/2 Raggio, Lourdes 71 A 2 G
138389/5 Flores, Geronimo Valentin 89 A 2 G
139172/3 Alois, Giovanni Bautista 173 A 2 G
142451/2 Lima, Lucía Esmeralda 610 A 3 G
139542/9 Logroño, Lara Elisa 653 A 2 G
132459/5 Bartel, Sebastían Iván 1200 A 2 G
138928/1 Morcillo, Rocio Anahi 1409 A 2 G
145702/5 Torillo, Maria Pia 1886 A 2 G
145473/1 Costanzi, giuliana 2134 A 2 G
141413/1 Nieto, Federica 2543 A 2 G
140442/2 Lamiño, Federico Tomas 2739 A 1
133820/6 San Sebastian, Isidro 4170 A 2 G
135334/5 Calcagni, Carlo 4489 A 1
120557/2 Formoso, María Antonella 4982 A 2 G
138687/3 Beron, Micaela Lujan 5060 A 2 G
137870/5 Niggli, Camila 5506 A 2 G
145719/5 Dadich, Milagros 5987 A 2 G
138546/0 Amieva, Luna 6034 A 2 G
138760/4 Inglieri, Florencia 8160 A 2 G
138478/5 Gonzalez, Pablo Alejandro 8168 A 2 G
137828/2 Cabrera, Camila Luciana 8507 A 2 G
132821/3 Carlos, Tomás 8624 A 2 G
132424/3 ESPINDOLA, FABIAN EZEQUIEL 9353 A 2 G
141418/6 Anzaldi Onda, Agostina 9591 A 1
133244/5 Rey Colman, Mirtha Beatriz 9626 A 2 G

Legajo Apellido y Nombres Coef. Estado Vuelta Prioridad
144665/4 PALAVECINO ZEBALLOS, Ainara Mailen 306 A 3 G
135545/5 Terreno, Juana 878 A 2 G
142196/6 Roldan, Facundo 1454 A 4 G
132776/7 Rodriguez, Matias Lautaro Daniel 1482 A 2 G
138312/2 Aguilar Verona, Paul Edgar Segundo 1942 A 3 G
141486/9 Piemontesi, Lila 4149 A 1
145121/8 Di Pasqua, Augusto 4873 A 2 G
133238/7 Oroz, Hector Mario Angel 5303 A 3 G
132555/4 Baldasarre, Malena 5595 A 2 G
132633/1 Paez, Julieta Jazmin 5885 A 3 G
147765/1 Sancho Massey, Eugenia 6019 A 2 G
144534/3 MIRALLES, LUCRECIA 6045 A 3 G
139628/5 Cevasco Spinelli, Cristobal 6080 A 2 G
137854/5 Namuncura, Lucia 6140 A 2 G
139256/6 Valle, Camila 7142 A 3 G
138992/9 DE BUSTOS, MICAELA 7405 A 2 G
141021/7 Arias Cisneros, Justo Federico 7950 A 1
135650/6 Peralta, Tomas Eduardo 8566 A 3 G
141485/8 Weisse Enrique, Manuela 8615 A 2 G

6619.-PUBLICIDAD DE LOS DERECHOS REALES SOBRE INMUEBLES. TEORIA Y PRACTICA COM. 
01

6663.-RECURSOS DE APELACION ANTE EL TRIBUNAL FISCAL DE LA NACION COM. 01
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141066/2 Barinaga, Valentina 8894 A 2 G
144214/9 Ojeda, Camila 8898 A 3 G
141241/9 Marabini, Maria Inés 9016 A 2 G
144599/2 Ortiz, Josefina 9578 A 3 G
135421/3 Alvarez Molina, Maria Marla Azul 9668 A 2 G
139567/0 Clua, Milagros 9700 A 2 G

Legajo Apellido y Nombres Coef. Estado Vuelta Prioridad
138517/3 Delgado, Agustina 127 A 2 G
135999/4 Maldonado  Franco, Celeste Aldana 1170 A 2 G
142531/1 Carabas, Renata 1712 A 3 G
138650/8 Fernández Mattia, Faustino 2483 A 3 G
141504/3 Mangani, Candela Paz 2706 A 1
132641/1 Mendiburu, Carlos 2982 A 2 G
141099/2 Martins, Agustina 3568 A 2 G
138716/0 Zerillo, Catalina 3817 A 2 G
134223/4 Bracco, Felipe Edgardo 4016 A 4 G
142854/8 Vincentti, Agostina 4251 A 4 G
136597/3 Caviglioni, Augusto 5560 A 2 G
138487/6 Brignoni, Giovanni 7014 A 2 G
138280/2 Meneses, Claudia Elizabeth 7061 A 2 G
141706/2 Pagani Porto, María Abril 7241 A 2 G
132657/9 Yañez, Valentina 7904 A 2 G
132126/5 Coudannes, Guillermo Nicolás 8235 A 2 G
141343/5 Rodriguez Scatena, Julieta 8580 A 4 G
141241/9 Marabini, Maria Inés 9016 A 4 G

6625.-RELACIONES INTERNACIONALES COM. 01
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